
ZARZĄDZENIE NR 58/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/Fin/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia  w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 16/Fin/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia wydatków budżetu gminy Międzyzdroje 

na  2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm. ) oraz  Uchwały  nr LIV/662/22 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok 
zarządza  się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/Fin/2023  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 03 stycznia 2023 roku w sprawie 
informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu gminy Międzyzdroje na 2023 rok zmienia 
się w § 2 pkt 1 załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/FIN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu  Urzędu Miejskiego na 2023 r. 

      
Dział rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
      

1 2  3 5 6 
O10   ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 0,00 315,06 
 O1030  Izby rolnicze  315,06 
  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  w wysokości   
   2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  315,06 
400   WYTWARZANIE I ZAOPTRYWANIE W ENERGIĘ   

   ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0,00 210 915,00 
 40002  Dostarczanie wody 0,00 210 915,00 
  4300 zakup usług pozostałych  210 915,00 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 13 079 608,35 26 988 250,90 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 236 756,36 734 293,70 
  O970 wpływy z różnych dochodów 630,00  
  2057 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   
   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 107 527,41  
  2059 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   
   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 12 636,95  
  2170 środki otrzymane z państwowych   
   funduszy celowych na realizację   
   zadań bieżących jednostek sektora   
   finansów publicznych 115 962,00  
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania   
   bieżące realizowane na podstawie porozumień   
   (umów) między jednostkami samorządu    
   terytorialnego  400 000,00 
  2717 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną   
   między jednostkami samorządu terytorialnego   
   na dofinansowanie własnych zadań bieżących  25 782,02 
  2719 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną   
   między jednostkami samorządu terytorialnego   
   na dofinansowanie własnych zadań bieżących  3 029,98 
  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  8 053,53 
  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  946,47 
  4117 składki na ubezpieczenia społeczne  2 505,53 
  4119 składki na ubezpieczenia społeczne  294,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 1



  4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  447,42 
  4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  52,58 
  4177 wynagrodzenia bezosobowe  6 890,24 
  4179 wynagrodzenia bezosobowe  809,76 
  4300 zakup usług pozostałych   184 300,00 
  4307 zakup usług pozostałych   76 142,50 
  4309 zakup usług pozostałych   25 039,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 772 851,99 25 486 351,20 
  6350 środki otrzymane z państwowych   
   funduszy celowych na finansowanie   
   lub dofinansowanie kosztów realizacji   
   inwestycji i zakupów inwestycyjnych    
   jednostek sektora finansów publicznych 1 772 851,99  
  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu    
   Polski Ład:Program Inwestycji    
   Strategicznych na realizację zadań   
   inwestycyjnych  8 000 000,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  0,00 
  4270 zakup usług remontowych:  1 733 940,56 
  4300 zakup usług pozostałych  159 200,00 
  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz   
   i opinii  1 600,00 
  4430 różne opłaty i składki   4 165,50 
  4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane   
   na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
   organizacyjnych  1 399,94 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  15 586 045,20 
  6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego   
   Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji   
   Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  8 000 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 40 000,00 
 4270  zakup usług remontowych:  32 000,00 
 4300  zakup usług pozostałych  8 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 2 900 000,00 402 400,00 
  O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych    
   przez jst na podstawie odrębnych ustaw 2 900 000,00  
  4300 zakup usług pozostałych  402 400,00 
 60041  Infrastruktura portowa 170 000,00 325 206,00 
  O690 wpływy z różnych opłat 170 000,00  
  4300 zakup usług pozostałych  325 206,00 
630   TURYSTYKA 254 520,00 1 829 176,40 
 63001  Ośrodki informacji turystycznej 0,00 75 174,40 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 500,80 
  4120 składki na fundusz Pracy oraz Fundusz    
   Solidarnościowy  784,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  32 000,00 
  4260 zakup energii  5 600,00 
  4270 zakup suług remontowych  4 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  24 889,60 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  800,00 
  4430 różne opłaty i składki   1 600,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 127 260,00 799 402,00 
  6257 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 2



   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 127 260,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  64 000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  344 759,68 
  6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 260,00 
  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  259 382,32 
 63095  Pozostała działalność 127 260,00 954 600,00 
  6257 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   
   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 127 260,00  
  4260 zakup energii  1 200,00 
  4270 zakup usług remontowych  5 600,00 
  4300 zakup usług pozostałych  947 800,00 
700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 32 420 579,85 2 469 094,87 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 988 523,76 161 320,00 
  O470 wpływy z opłat za trwały zarząd,    
   użytkowanie i służebności  186 523,59  
  O550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania    
   wieczystego nieruchomości 1 639 322,63  
  O750 wpływy z najmu i dzierżawy składnik.   
   majątk.Skarbu Państwa,jedn.samorz.   
   teryt.lub innych jednostek zalicz.do   
   sekt.finansów publ.oraz innych umów..... 3 000 000,00  
  O760 wpływy z tyt.przekształcenia prawa   
   użytkowania wieczystego w prawo   
   własności 497 806,84  
  O770 wpłaty z tyt.odpłatnego nabycia prawa   
   własności  oraz prawa użytkowania   
   wieczystego nieruchomości 21 459 870,70  
  O920 wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00  
  O970 wpływy z różnych dochodów 3 105 000,00  
  4300 zakup usług pozostałych  86 400,00 
  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
   analiz i opinii  24 000,00 
  4430 różne opłaty i składki  24 000,00 
  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
   terytorialnego  2 720,00 
  4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób   
   fizycznych  200,00 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  24 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 704 256,09 1 900 504,80 
  O750 wpływy z najmu i dzierżawy składnik.   
   majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorz.   
   teryt.lub innych jednostek zaliczanych do   
   sektora finansów publ.oraz innych umów..... 1 670 000,00  
  O770 wpłaty z tyt.odpłatnego nabycia prawa   
   własności  oraz prawa użytkowania   
   wieczystego nieruchomości 34 256,09  
  4270 zakup usług remontowych  100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 3



  4300 zakup usług pozostałych  1 048 504,80 
  4430 różne opłaty i składki  4 000,00 
  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
   analiz i opinii  4 000,00 
  4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz   
   osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  16 000,00 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  8 000,00 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  720 000,00 
 70095  Pozostała działalność 727 800,00 407 270,07 
  O750 wpływy z najmu i dzierżawy składnik.   
   majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorz.   
   teryt.lub innych jednostek zaliczanych do   
   sektora finansów publ.oraz innych umów..... 7 800,00  
  O780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 720 000,00  
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00 
  4170 wynagrodzenie bezosobowe  8 640,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4260 zakup energii   42 733,67 
  4300 zakup usług pozostałych  44 286,40 
  4430 różne opłaty i składki   55 110,00 
  4530 podatek od towarów i usług (VAT)  3 000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  250 000,00 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 1 003 024,80 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  590 102,80 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  800,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  24 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  564 582,80 
  4430 różne opłaty i składki  320,00 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  400,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  104 144,00 
  4300 zakup usług pozostałych  87 344,00 
  4430 różne opłaty i składki  800,00 
  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
   terytorialnego  16 000,00 
 71095  Pozostała działalność  308 778,00 
  4300 zakup usług pozostałych  39 000,00 

  
4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii   19 778,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  250 000,00 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 780 990,00 17 047 900,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 680 310,00 381 099,35 
  O940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 571 950,00  
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 107 960,00  
  2360 dochody jst związane z realizacją zadań    
   z zakresu admin.rządowej oraz innych zadań   
   zleconych ustawami  400,00  
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  263 000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  50 000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 100,00 
  4140 wpłaty na PFRON  6 010,44 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 4



  4300 zakup usług pozostałych  5 600,00 
  4380 zakup usług obejmujący tłumaczenia  800,00 
  4410 podróże służbowe krajowe  240,00 
  4440 odpisy na zakład.fundusz św.socjal.  4 988,91 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  160,00 
  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
   korpusu służby cywilnej  4 000,00 
  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
   zatrudniający  4 400,00 
 75022  Rady gmin  325 200,00 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  293 200,00 
  4190 nagrody konkursowe  2 400,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  14 400,00 
  4300 zakup usług pozostałych  3 200,00 
  4360 opłaty  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  12 000,00 
 75023  Urzędy gmin 1 800,00 14 348 254,39 
  O970 wpływy z różnych dochodów 1 800,00  
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12 100,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  5 680 000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  490 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 026 270,91 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
   Solidarnościowy  145 893,76 
  4140 wpłaty na PFRON  96 972,33 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe   36 480,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  163 400,00 
  4260 zakup energii  270 000,00 
  4270 zakup usług remontowych   37 440,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych  10 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  4 963 493,31 
  4360 opłaty  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  78 200,00 
  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,   
   lokale i pomieszczenia garażowe  468 000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe  39 877,63 
  4430 różne opłaty i składki  37 300,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socj.  115 992,13 
  4480 podatek od nieruchomości  10 191,00 
  4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek   
   samorządu terytorialnego  422,00 
  4530 podatek od towarów i usług (VAT)  100,00 
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorsk.  48 000,00 
  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
   korpusu służby cywilnej  20 000,00 
  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
   zatrudniający  40 000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  498 121,32 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.bud.  60 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 494 649,48 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  8 251,20 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
   Solidarnościowy  1 176,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  48 000,00 
  4190 nagrody konkursowe  4 000,00 
  4210 zakup materiałow i wyposażenia  12 000,00 
  4270 zakup usług remontowych  5 600,00 
  4300 zakup usług pozostałych  400 422,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 5



  4380 zakup usług obejmująch tłumaczenia  3 200,00 
  4430 różne opłaty i składki   12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 98 880,00 1 498 697,72 
  O750 wpływy z najmu i dzierżawy składnik.   
   majątkowych Skarbu Państwa,jedn.samorz.   
   teryt.lub innych jednostek zaliczanych do   
   sektora finansów publ.oraz innych umów..... 98 880,00  
  2360 dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalność pożytku publicznego  104 831,72 
  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz   
   związków gmin,zw.powiatowo-gminnych,zw.powiatów   
   zw.metropolitalnych na dofinansowanie zadań   
   bieżących  114 300,00 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 200,00 
  4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  658 820,00 
  4260 zakup energii   150 000,00 
  4270 zakup usług remontowych  27 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych   386 200,00 
  4430 różne opłaty i składki   32 346,00 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW   
   WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI   
   I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 368,00 1 368,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów  władzy   
   państwowej ,kontroli i ochrony prawa 1 368,00 1 368,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 1 368,00  
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  196,56 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
   Solidarnościowy  28,01 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 143,43 
752   OBRONA NARODOWA  800,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa  800,00 
  4300 zakup usług pozostałych   800,00 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE    
   I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000,00 2 451 567,91 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 64 000,00 
  2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  64 000,00 
 75406  Straż Graniczna 0,00 4 800,00 
  2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  4 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 538 626,23 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  76 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7 426,08 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
   Solidarnościowy  1 058,40 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  43 200,00 
  4190 nagrody konkursowe  1 200,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  66 000,00 
  4260 zakup energii  153 379,00 
  4270 zakup usług remontowych  24 000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych  3 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 6



  4300 zakup usług pozostałych  10 000,00 
  4360 opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych  480,00 
  4410 podróże służbowe krajowe  1 920,00 
  4430 różne opłaty składki  6 600,00 
  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
   terytorialnego  400,00 
  4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane   
   na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
   organizacyjnych  3 762,75 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 25 600,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  13 500,00 
  4260 zakup energii  500,00 
  4270 zakup usług remontowych  4 200,00 
  4300 zakup usług pozostałych  5 000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe  400,00 
  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
   korpusu służby cywilnej  2 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 150 000,00 927 041,68 
  O570 wpływy z tytułu grzywien,mandatów i innych    
   kar pieniężnych od osób fizycznych 150 000,00  
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  21 472,19 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  648 000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  54 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  111 000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
   Solidarnościowy  16 000,00 
  4140 wpłaty na PFRON  15 615,73 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  19 000,00 
  4270 zakup usług remontowych  3 200,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych  3 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  1 600,00 
  4410 podróże służbowe krajowe  800,00 
  4430 różne opłaty i składki  5 500,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal.  13 303,76 
  4510 opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00 
  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
   korpusu służby cywilnej  4 800,00 
  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
   zatrudniający  9 700,00 
 75495  Pozostała działalność  891 500,00 
  4260 zakup energii  1 500,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  890 000,00 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,   

   OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH   
   JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH   
   OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ   
   WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 29 093 830,89 0,00 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od   
   osób fizycznych 100 000,00 0,00 
  O350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej   
   osób fizycznych,opłacanego w formie   
   karty podatkowej 100 000,00  
 75615  Wpływy z pod.rolnego,pod.leśnego,pod.   
   od czynności cywilnoprawnych,podatków   
   i opłat lokalnych od osób prawnych i innych   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 7



   jednostek organizacyjnych 8 796 748,89 0,00 
  O310 wpływy z podatku od nieruchomości 7 885 314,00  
  O320 wpływy z podatku rolnego 1 536,00  
  O330 wpływy z podatku leśnego 187 414,21  
  O340 wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00  
  O500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00  
  O640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty   
   komorniczej i kosztów upomnień 500,00  
  O910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat    
   z tytułu podatków i opłat 30 000,00  
  2680 rekompensaty utraconych dochodów    
   w podatkach i opłatach lokalnych 601 984,68  
 75616  Wpływy z pod.rolnego,pod.leśnego,   
   podatku od spadków i darowizn,podatku   
   od czynności cywilnoprawnych oraz   
   podatków i opłat lokalnych od osób   
   fizycznych  9 478 784,00 0,00 
  O310 wpływy z podatku od nieruchomości 4 458 567,00  
  O320 wpływy z podatku rolnego 14 217,00  
  O340 wpływy z podatku od środków transportowych 114 000,00  
  O360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00  
  O430 wpływy z opłaty targowej 550 000,00  
  O440 wpływy z opłaty miejscowej 2 912 000,00  
  O500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00  
  O640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty   
   komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00  
  O910 wpływy z odsetek od nietermin.wpłat z tyt.pod.i opł. 20 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących   
   dochody jedn.samorz.teryt.na podst .ustaw 2 555 300,00 0,00 
  O270 wpływy z części opłaty za zezwolenie    
   na sprzedaż napojów alkoholowych   
   w obrocie hurtowym 380 000,00  
  O410 wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00  
  O480 wpływy z opłat za zezwolenia   
   na sprzedaż napojów alkoholowych 1 000 000,00  
  O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych    
   przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 100 000,00  
  O590 wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00  
  O640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty   
   komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00  
  O920 wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanow.   
   dochód budżetu państwa 8 162 998,00 0,00 
  OO10 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 384 733,00  
  OO20 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 778 265,00  
757   OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 0,00 1 380 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych,   
   kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań   
   jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych   
   do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 0,00 1 305 000,00 
  8010 rozliczenia z bankami związane z obługą    
   długu publicznego  2 000,00 
  8110 odsetki od samorządowych papierów    
   wartościowych lub zaciągniętych przez    
   jednostkę samorządu terytorialnego kredytów   
   i pożyczek  1 303 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 8



 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji    
   udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę    
   samorządu terytorialnego 0,00 75 000,00 
  8030 wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  75 000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 848 086,00 408 225,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej   
   dla jednostek samorządu terytorial. 4 447 058,00 0,00 
  2920 subwencje ogólne z budżetu  państwa 4 447 058,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 000,00 0,00 
  O920 wpływy z pozostałych odsetek   350 000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  332 000,00 
  4810 rezerwy  332 000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 51 028,00 76 225,00 
  2920 subwencje ogólne z budżetu  państwa 51 028,00  
  2930 wpłaty jednostek samorządu terytorialnego   
   do budżetu państwa  76 225,00 
801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 807 818,80 9 497 132,36 
 80101  Szkoły podstawowe           56 014,80 245 131,07 
  2701 środki na dofinansowanie własnych   
   zadań bieżących gmin, powiatów   
   (związków gmin, związków powiatowo-   
   gminych, związków powiatów),samorządów   
   województw, pozyskane z innych źródeł 56 014,80  
  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  245 131,07 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 192,00 0,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżacych   
   gmin 48 192,00  
 80104  Przedszkola  153 612,00 92 854,05 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżacych   
   gmin 153 612,00  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28 994,40 
  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego   
   od innych jednostek samorządu terytorialnego  6 000,00 
  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  57 859,65 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 9 372,43 
  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  9 372,43 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 145 000,00 
  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalność pożytku publicznego  145 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 27 756,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  27 756,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania   
   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla    
   dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych    
   w szkołach podstawowych i innych formach   
   wychowania przedszkolnego 0,00 17 885,99 
  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  17 885,99 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa    
   do bezpłatnego dostępu do podręczników,   
   materiałów edukacyjnych lub materiałów   
   ćwiczeniowych  8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 9



  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  8 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 550 000,00 8 951 132,82 
  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu    
   Polski Ład:Program Inwestycji    
   Strategicznych na realizację zadań   
   inwestycyjnych  2 550 000,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 
  4210 zakup materiałów  i wyposażenia  24 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych   2 300,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  6 302 832,82 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.bud.  70 000,00 
  6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego   
   Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji   
   Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  2 550 000,00 
851   OCHRONA  ZDROWIA 0,00 88 400,00 
 85120  Lecznictwo psychiatryczne 0,00 16 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  16 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 72 400,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6 400,00 
  4300 zakup  usług pozostałych   66 000,00 
852   POMOC  SPOŁECZNA 957 590,00 803 900,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 497 028,00 532 028,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 497 028,00  
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania   
   bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)   
   między jednostkami samorządu terytorialnego  35 000,00 
  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalności pożytku publicznego  497 028,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane   
   za osoby pobierające niektóre świadczenia   
   z pomocy społecznej oraz za osoby   
   uczestniczące w zajęciach w centrum   
   integracji społecznej 17 469,00 0,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżacych   
   gmin 17 469,00  
 85214  Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz   
   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 393,00 0,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżących   
   gmin 120 393,00  
 85216  Zasiłki stałe 159 767,00 0,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżących   
   gmin 159 767,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 933,00 93 960,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżących   
   gmin 91 933,00  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  93 960,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 10



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne   
   usługi opiekuńcze 41 000,00 30 912,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 41 000,00  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  30 912,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację własnych zadań bieżących   
   gmin  30 000,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 147 000,00 
  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalność pożytku publicznego  147 000,00 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI    
   SPOŁECZNEJ 200 000,00 200 000,00 
 85395  Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 
  O970 wpływy z różnych dochodów 200 000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia   150 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych   50 000,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 65 000,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy   
   wypoczynku dzieci i młodzieży   
   szkolnej,a także szkolenia młodzieży 0,00 24 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  24 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze   
   socjalnym 0,00 10 000,00 
  3260 inne formy pomocy dla uczniów  10 000,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 31 000,00 
  3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy   
   przebywającym na terytorium RP  31 000,00 
855   Rodzina 1 633 000,00 183 794,40 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu   
   alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
   emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 615 000,00 0,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 1 550 000,00  
  2360 dochody jst związane z realizacją zadań    
   z zakresu admin.rządowej oraz innych zadań   
   zleconych ustawami  65 000,00  
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane   
   za osoby pobierające niektóre świadczenia   
   rodzinne,zgodnie z przepisami ustawy    
   o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby    
   pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie   
   z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.   
   o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 18 000,00 0,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   
   administr.rządowej oraz innych zadań    
   zleconych gminie ustawami 18 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 11



 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 0,00 28 994,40 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28 994,40 
` 85595  Pozostała działalność 0,00 154 800,00 
  3110 świadczenia społeczne   140 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00 
  4300 zakup usług pozostałych   13 100,00 
900   GOSPODARKA  KOMUNALNA    
   I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 607 978,56 25 779 787,23 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 104 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych   3 200,00 
  4430 różne opłaty i składki  100 000,00 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.bud.  800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 761 867,95 7 761 867,95 
  O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych    
   przez jst na podstawie odrębnych ustaw 7 761 867,95  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  293 100,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  27 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  55 000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
   Solidarnościowy  7 800,00 
  4140 wpłaty na PFRON  7 507,50 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  84 846,63 
  4300 zakup usług pozostałych  7 028 474,94 
  4410 podróże służbowe krajowe  2 000,00 
  4430 różne opłaty i składki  16 369,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal.  6 651,88 
  4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane   
   na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
   organizacyjnych  167 818,00 
  4610 koszty postępowanie sądowego i prokuratorskiego  2 500,00 
  4700 szkolenia pracowników niebedących członkami   
   korpusu służby cywilnej  2 000,00 
  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   
   zatrudniający  4 800,00 
  6150 wydatki majątkowe jednostek samorządu   
   terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych   
   do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o którym    
   mowa w art.72 ust.1 pkt 2 ustawy  56 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 180 425,08 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  81 600,00 
  4270 zakup usług remontowych  32 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  2 997 024,00 
  4430 różne opłaty i składki  5 600,00 
  6150 wydatki majątkowe jednostek samorządu   
   terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych   
   do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o którym    
   mowa w art.72 ust.1 pkt 2 ustawy  64 201,08 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 290 611,11 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  0,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  17 600,00 
  4260 zakup energii  41 500,00 
  4270 zakup usług remontowych  48 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  1 263 665,48 
  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 12



   analiz i opinii  12 000,00 
  4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane   
   na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
   organizacyjnych  303,63 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  907 542,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 223 330,00 223 330,00 
  2057 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   
   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 40 830,00  
  6257 dotacje celowe w ramach programów   
   finansowanych z udziałem środków   
   europejskich oraz środków, o których   
   mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,   
   lub płatności w ramach budżetu    
   środków europejskich,realizowanych    
   przez jednostki samorządu terytorialnego 182 500,00  
 4017  wynagrodzenia osobowe pracowników  23 007,07 
 4117  składki na ubezpieczenia społeczne  4 921,50 
 4127  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
   Solidarnościowy  701,43 
 4217  zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
 4307  zakup usług pozostałych  11 700,00 
 6237  dotacje celowe z budżetu na finansowanie   
   lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji   
   i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych   
   do sektora finansów publicznych  182 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 0,00 2 005 838,07 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  16 000,00 
  4260 zakup energii   1 400 000,00 
  4270 zakup usług remontowych  421 838,85 
  4300 zakup usług pozostałych  24 000,00 
  4430 różne opłaty i składki  33 999,22 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 360 000,00 
  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla   
   samorządowego zakładu budżetowego  360 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   
   środków z opłat i kar za korzystanie    
   ze środowiska 122 780,61 223 164,42 
  O690 wpływy z różnych opłat 122 780,61  
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  223 164,42 
 90095  Pozostała działalność 2 500 000,00 9 630 550,60 
  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu    
   Polski Ład:Program Inwestycji    
   Strategicznych na realizację zadań   
   inwestycyjnych  2 500 000,00  
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania   
   bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 13



   między jednostkami samorządu terytorialnego  90 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  9 600,00 
  4260 zakup energii   72 000,00 
  4270 zakup usług remontowych  49 600,00 
  4300 zakup usług pozostałych  354 110,00 
  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,   
   lokale i pomieszczenia garażowe  2 500,00 
  4430 różne opłaty i składki  9 000,00 
  4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane   
   na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
   organizacyjnych  5 965,60 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 537 775,00 
  6370 wydatki poniesione ze środków z Rządowego   
   Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji   
   Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  2 500 000,00 
921   KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 0,00  
   NARODOWEGO  2 508 008,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 0,00 1 500 000,00 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla   
   samorządowej instytucji kultury  1 500 000,00 
 92116  Biblioteki 0,00 730 000,00 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla   
   samorządowej instytucji kultury  730 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 166 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  8 000,00 
  6570 dotacje celowe przekazane z budżetu   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań     
   inwestycyjnych obiektów zabytkowych   
   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów   
   publicznych  150 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 112 008,00 
  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalność pożytku publicznego  24 008,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  8 800,00 
  4300 zakup usług pozostałych   79 200,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  0,00 788 940,72 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 768 940,72 
  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu   
   terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy,   
   na finansowanie lub dofinansowanie zadań   
   zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym   
   działalność pożytku publicznego  551 086,00 
  3250 stypendia różne  52 800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  14 577,12 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 077,60 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  32 000,00 
  4190 nagrody konkursowe  6 800,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 600,00 
  4300 zakup usług pozostałych  104 000,00 
   OGÓŁEM 96 835 370,45 93 705 601,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 14



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72786257-2CF8-4BD9-8191-0ADDA94BAC85. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




